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Välkommen till Månadsmöte i HLM IWC, onsdag den 

11 september kl 19.00! 

 

 

Snart står sommaren vid vägs ände och åter kan vi lägga en härlig tid i vårt 

minnesalbum. Den svenska sommaren erbjuder ömsom vin, ömsom vatten… men ack 

så gott vin när det bjuds! Kvällarna blir allt kortare, luften allt krispigare och vi kan 

med gott samvete ”krypa in” till skenet av levande ljus! 

 

Den här kvällen har vi, som vanligt, fullspäckat program, efter mingel, äter vi en god 

måltid tillsammans, vi lyssnar till Ellen Bumark, stipendiat 2023/24, vi håller kort och 

koncist årsmöte och vi följer med Lennart Lundh och invasionen i Normandie!  

 

Kvällens meny  

Alexander lagar en härligt doftande citronkyckling med klyftpotatis med goda 

tillbehör. Kaffe och kaka! 
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Välkommen till styrelsen 

Ingrid Wetterlundh, som efterträder Gunilla Olsson som Klubbskattmästare. Gunilla 

stannar kvar som vice Klubbskattmästare. 

 

Vi gratulerar                               

Ulla Evertsson, som fyllde 70 år den 11 juli 

Agneta Demmer, som fyllde 85 år den 12 juli 

Lena Mathiasson, som fyllde 80 år den 5 augusti 

Birgitta Ekberg, som fyllde 85 år den 12 augusti 

Anita Meijer, som fyller 80 år den 14 september 

 

Program för hösten 2024 

11 sep  Årsmöte / Invasionen i Normandie, Lennart Lund, Ellen Bumark 

9 oktober Helen Fingalsson – kåsör, ev DP Mia Lindskiöld 

13 nov Studiebesök på ESS i Lund / Eftermiddagsmöte med start kl 12.30 

   med buss 

   Ordinarie kvällsmöte på Göingehuset i god IW-anda 

11 dec  Julfest 

Eventuellt…var fjärde onsdag i månaden informell lunch ”i stan", något som vi kan 

diskutera när vi ses den 11 september. 

 

Håll dig informerad 

Gå in på hemsidan någon gång i veckan och klicka på Nyheter på startsidan. Här 

finns senaste aktuell info att hämta! 

 

”MÄNSKLIGHETENS HJÄRTSLAG” 

När vi tar oss an det här temat bekräftar vi åter 

vårt åtagande att vara en mäktig kraft för det 

goda i världen. Vi avlägger ett löfte om att alltid 

förbli mänsklighetens hjärtslag. 

 
  

 

Ingrid Haggårds, ny RP, är medlem i en av Sveriges ca 80 

Inner Wheelklubbar, ett av 104 medlemsländer. ”Våra tre 

ledstjärnor över hela världen är sedan 100 år: Vänskap, 

Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Det präglar 

allt vi företar oss tillsammans. Att vi i Inner Wheels kvinnliga 
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nätverk gör världen till en bättre plats för utsatta kvinnor och barn genom våra 

hjälpprojekt och stimulerande månads-möten är gott, det stärker även oss som 

kvinnor och medmänniskor. Nu ca 3 000 kvinnor i Svenska Inner Wheel!”  

Distriktsårsmöte i Sölvesborg den 12 oktober 

HLM IWC har tre delegater men alla medlemmar är hjärtligt välkomna till mötet! 

Distriktsmötena är en fantastisk möjlighet att få lära mer om Inner Wheel och att få 

träffa många intressanta och trevliga kvinnor! Vår klubb är stor och vi har tre 

delegater, den här gången deltar Ruth Brunner, Cecilia Olsson och Ingrid Wetterlund. 

Men, som ni vet, är alla klubbmedlemmar välkomna att delta! 

 

Av, på och gästanmälan till månadsmötet senast kl 20.00 söndagen innan möte 

görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med 

SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till 

Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070 - 816 08 60 alt 0451 - 160 28… 

ovanstående deadline och stående anmälan gäller! OBS avvakta alltid bekräftelse 

från klubbmästaren innan anmälan gäller. Samtidigt görs swishbetalning 

alternativt betalning via girering – 200,- - till Swish nr 123 645 64 12 eller till 

klubbens bg-konto 436-8684 - självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har 

möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips…. Du som vill ha ett glas vin, swisha / 

girera gärna betalning för detta (50,-/fl) tillsammans med mötesavgiften       ! Swisha 

gärna också betalning för önskat antal lotter, ange hur många när du swishar (OBS 

ingen kontantbetalning för lotter)! 

 

I IW-vänskap     
Ruth på uppdrag av styrelsen 
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SKOLAVSLUTNING I HÄSSLEHOLMS KYRKA 2024-06-12 

 

  

Onsdag den 12 juni träffades stipendiekommittén, Eva Andersson & Lisbet 

Hällefors, och PR-kommittén, undertecknad, för att närvara vid skolavslutning och 

stipendieutdelning i Hässleholms kyrka.  

 

Ceremonin inleddes med att Kulturskolans elever framförde Europahymnen på flöjt, 

därefter följde ett potpurri av sommarsånger.  

Prästen Anders Myrberg gav ungdomarna lite goda råd att beakta i sommar, han 

visade handen som stöd för minnet och…  

Tummen Titta på ngt i sommar 

Pekfingret   Prova ngt i sommar 

Långfingret Laga ngt i sommar, släng inte 

Ringfingret Rusa!  

Lillfingret   Läs ngt 

 

Rektor på Hässleholms Montesorri-skola, Gull-Britt Persson Binnergård, önskade fin 

sommar och uppmanade alla att ta hand om saker, ta hand om varandra, var rädd 

om, glöm inte bort. Ta hand om vännen du vill ha kvar! Och avslutade med att tacka 

elever, personal och föräldrar för ett fint läsår! 

 

Vår musikstipendiat, Marcus Rydström, framförde Tarantella på sin trumpet på 

sedvanligt virtuost sätt.  
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Så var det dags för Ellen Bumark, som tilldelades Hässleholm Inner Wheel Clubs 

stipendium 2024 à 3 000 kronor, att äntra scenen! 

➢ Ellen visar stor mognad och eftertanke. Hon engagerar sig i kamrater, olika 

föreningar och aktiviteter. 

➢ Ellen vill genom att engagera sig i bland annat matråd och som 

ungdomsledare, betona vikten av tillit och samarbete. 

➢ Ellen har i många år utövat akrobatik på hästryggen och också inspirerat yngre 

ryttare genom att vara en god förebild både som ryttare och ledare. 

➢ Ellen är mycket studiemotiverad, strukturerad och har tydliga funderingar kring 

framtida utbildningar och utmaningar. Hon vill gärna kunna bidra till att rädda 

liv och kanske kunna forska för att finna botemedel mot cancer. 

 

Ellen kommer till oss i september och presenterar sig själv närmare.  

 

Så var det dags för Idas sommarvisa och skönsång av ”niorna” och ceremonin 

avslutades av Anders Myrberg som önskade alla en glad sommar! 

 

Vid pennan 

Ruth 
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2024-06-12 Presidentskifte 

 

En Inner Wheel-kväll som inte lämnade något övrigt att önska. Vi 

välkomnades med ljuvliga, chokladdoppade jordgubbar (tack Kajsa 

Nilsson) och bubbel (tack Kajsa Nilsson), därefter en härlig måltid, 

komponerad av inkommande Klubbpresident Margreth! Vår krögare, 

unge herr Alexander, avtackades och vi var alla överens om att vi ser 

fram emot flera härliga måltider lagade av hans fina känsla för smaker 

och kombinationer. 

 

Eva Andersson i 

stipendiekommittén 

rapporterade från 

dagens stipendieutdelning, till Ellen 

Bumark (vår medlem Pia Elofssons 

barnbarn!).  Här kn du läsa mer om 

stipendieutdelningen. 

Distriktspresident Lena Grevesmühl 

Råvik gav en kort resumé av helgens 

distriktspresidentskifte på Möckelsnäs 

Herrgård och så tog 
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klubbpresidentskiftet vid. Avgående KP Eva Ulmfelt tackade sin styrelse och 

kommittéer för det gångna verksamhetsåret, inkommande KP Margreth Segerstein 

välkomnade sin nya styrelse bl a med Ingrid Wetterlundh som ny ledamot. 

I övrigt avstod vi från ”externt program”! Medlemmarna tilläts sorla, socialisera och 

skratta fritt! Ljudnivån var inte att leka med! 

Nya presidenten Margreth avslutade med presidentens ord… 

"Det räcker inte med vackra ord – det är handlingen som 

räknas!" Och därmed blåste Margreth ut Vänskapens Ljus 

och önskade alla en riktigt fin sommar och varmt välkomna 

till höstens spännande program och fina samvaro… i 

Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse! 

 

 

 

 

 

 

Vid tangenterna Ruth  

Bild Catharina  

 

 
 
 


